De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 76,167.40

2.6.5.2.02 Maquinaria y equipos para el tratamiento y suministro de
agua

11,700.88

Total 87,868.28

**Ochenta y siete  mil ochocientos sesenta y ocho con 28/100 (87,868.28)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0031.281-Versión 1 87,868.28

Monto de Compromiso
23/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130913803 SUPLIDORA COMERCIAL RODRIGUEZ SRL 87,868.28

Total 87,868.28

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: